

PEMERINTAH KABUPATEN TABANAN SEKRETARIAT DAERAH

JL. PAHLAWAN NO. 19 ~ TELEPON/FAX. 811417/811703 ext. 257 Website: pbj.tabanankab.go.id / email: ulptabanan@gmail.com TABANAN 82113

PENGUMUMAN TENDER DENGAN PASCA KUALIFIKASI

Nomor: 027/176/Pokmil~6/PBJ/2021

Pokja Pemilihan 6 pada Bagian Pengadaan Barang/Jasa Setda Kabupaten Tabanan akan melaksanakan Tender Pekerjaan Konstruksi dengan Pasca Kualifikasi 1 (satu) file Harga Terendah Sistem Gugur untuk paket pekerjaan sebagai berikut:

1 Pekerjaan

Nama Pekerjaan : Peningkatan Jalan Perean ~ Penyucuk (0,600 Km)

Uraian Singkat : 1. Divisi 1 Umum

2. Divisi 2 Drainase

3. Divisi 3 Pekerjaan Tanah dan Geosintetik

4. Divisi 5 Perkerasan Berbutir dan Perkerasan Beton Semen

5. Divisi 6 Perkerasan Aspal

6. Divisi 7 Struktur

7. Divisi 9 Pekerjaan Harian dan Pekerjaan Lain – Lain

8. Divisi 10 Pekerjaan Pemeliharaan

Nilai Pagu : Rp.1.000.000,00 (Satu milyar rupiah)

Nilai Total HPS : Rp.999.992.169,00 (Sembilan ratus sembilan puluh sembilan juta sembilan

ratus sembilan puluh dua ribu seratus enam puluh sembilan rupiah)

Sumber Pendanaan : Bantuan Keuangan Khusus dari Pemerintah Daerah Provinsi

2 Persyaratan Peserta : Bisa dilihat pada Website LPSE Kabupaten Tabanan

3 Pelaksanaan Pengadaan : Bagian Pengadaan Barang / Jasa Setda Kabupaten Tabanan,

Tempat dan alamat Jalan Pahlawan Nomor 19 Tabanan

4 Jadwal Pelaksanaan Pengadaan : Bisa dilihat pada Website LPSE Kabupaten Tabanan

5 Pendaftaran dan download Dokumen Pengadaan melalui Website LPSE Kabupaten Tabanan di

lpse.tabanankab.go.id.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk mendapat perhatian.

Tabanan, 9 Juni 2021 Pokja Pemilihan 6 pada Bagian Pengadaan Barang/Jasa Setda Kabupaten Tabanan